
1 

 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
Byla provedena oprava usnesení č. ZM 22 11 04 01, ZM 22 11 04 07 dne 16.12.2022 
 
 
Statutární město D ě č í n  

 
U S N E S E N Í  

 
z 11. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 15.12.2022 

ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu Mgr. Otto Chmelíka a Mgr. Bc. Kateřinu Zimmermannovou. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 01 02 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:   Předseda:  Ing. Miroslav Šefara 
     Členové:  Bc. Petr Zdobinský  

Petr Toncar, DiS. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 02 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 11. zasedání Zastupitelstva města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
program 11. zasedání Zastupitelstva města Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední desce. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 03 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a se zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, rozpočet 
statutárního města Děčín na rok 2023 v celkovém objemu příjmů 1.124.180 tis. Kč, výdajů 
1.394.180 tis. Kč a financování 270.000 tis. Kč a 
 
s t a n o v u j e  
 
závaznými ukazateli výdaje provozního a kapitálového rozpočtu tak, jak jsou uvedené 
v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
 



2 

 

Usnesení č. ZM 22 11 04 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na vydání nové obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Děčín č. 1/2022 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2022, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
s účinností od 01.01.2023, která současně ruší obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016, 
o omezení potulného a pouličního umění a obecně závaznou vyhlášku č. 6/2019, o evidenci 
trvale označených psů a jejich chovatelů. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 02 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
návrh termínů konání zasedání Zastupitelstva města Děčín v roce 2023. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 03 
Zastupitelstvo města projednalo žádost A. a A. H. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 2073 na p. p. č. 97/3 v k. ú. Podmokly a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace A. a A. H. na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 97/2 

a 96/4 v k. ú. Podmokly k rodinnému domu č. p. 2073 na p. p. č. 97/3 v k. ú. Podmokly 
dle platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 04 
Rada města projednala žádost I. a M. T. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č. p. 135 na st. p. č. 828 v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace I. a M. T. na výstavbu čistírny odpadních vod  

na p. p. č. 1023/14 v k. ú. Horní Oldřichov k rodinnému domu č. p.135 na st. p. č. 828  
v k. ú. Horní Oldřichov dle platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 05 
Zastupitelstvo města projednalo schválené usnesení č. ZM 20 09 06 11 ze dne 17.12.2020. 
Usnesení se týká složení komisí pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek u podlimitních 
a nadlimitních veřejných zakázek a 
 
s c h v a l u j e  
 



3 

 

částečnou revokaci usnesení č. ZM 20 09 06 11 z 17.12.2020 spočívající v úpravě postupu 
uvedeného v bodě II. Kdy původní znění: 
1. Odšifrování elektronických nabídek bude prováděno dvěma pracovníky oddělení veřejných 

zakázek – odboru rozvoje, MM Děčín. 
2. Posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek bude prováděno komisí jmenovanou radou 

města pro každou jednotlivou podlimitní či nadlimitní veřejnou zakázku. Přičemž komise 
bude složena minimálně z jednoho zaměstnance Magistrátu města Děčín, a dále případně 
z člena navrženého OHK Děčín a členů navržených prostřednictvím členů rady města, 
které zastupují jednotlivé politické kluby. Za OHK Děčín a každý klub může být nominován 
pouze jeden člen. Každý člen komise bude mít svého náhradníka. 

3. Usnášeníschopnost komise v případě účasti nadpoloviční většiny. 
4. Informace o veřejné zakázce a o termínu konání jednání komise bude oznámeno všem 

zastupitelům města prostřednictvím portálu pro zastupitele, kteří se v případě jejich zájmu, 
po předběžném ohlášení, mohou jednání komise zúčastnit. 

Bude nahrazeno novým zněním takto: 
1. Odšifrování elektronických nabídek bude prováděno dvěma pracovníky oddělení veřejných 

zakázek – odboru strategií a informačních technologií, MM Děčín. 
2. Posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek bude prováděno komisí jmenovanou radou 

města pro každou jednotlivou podlimitní či nadlimitní veřejnou zakázku. Přičemž komise 
bude složena minimálně z jednoho zaměstnance Magistrátu města Děčín, a dále z člena 
navrženého OHK Děčín a členů navržených prostřednictvím předsedů politických klubů, 
které mají zastoupení v zastupitelstvu města. Za OHK Děčín a každý klub může být 
nominován pouze jeden člen. Každý člen komise musí mít svého náhradníka. Na jednání 
komise bude vždy přítomen administrátor veřejné zakázky. 

3. Usnášeníschopnost komise v případě účasti nadpoloviční většiny. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh delegování zástupců statutárního města Děčín na valné 
hromady obchodních společností, v nichž má statutární město Děčín majetkovou účast podle 
§ 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení zastupitelstva města č. ZM 21030406 ze dne 15.4.2021, kterým byli 
delegováni zástupci města na valné hromady obchodních společností, v nichž má statutární 
město Děčín majetkovou účast a 
 
d e l e g u j e  
 
primátora města Ing. Jiřího Anděla, CSc. a náhradníky, tj. náměstka primátora Ing. Jana 
Skalického a náměstka primátora Jaroslava Foldynu, v pořadí jak jsou navrženi, jako zástupce 
města na valných hromadách obchodních společností, v nichž má statutární město Děčín 
majetkovou účast, tj. 
a) Technické služby Děčín a.s., 
b) TERMO Děčín a.s., 
c) Severočeská vodárenská společnost a.s. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na vydání OZV č. 2/2022, kterou se zakazuje veřejné 
nabízení, sjednávání, poskytování a využívání sexuálních služeb na veřejných prostranstvích 
na celém území města Děčín a 
 
v y d á v á  



4 

 

obecně závaznou vyhlášku č. 2/2022, kterou se zakazuje veřejné nabízení, sjednávání, 
poskytování a využívání sexuálních služeb na veřejných prostranstvích na celém území města 
Děčín s účinností od 1.1.2023 a která současně ruší obecně závaznou vyhlášku č. 2/2001 
o zákazu veřejného nabízení a poskytování sexuálních služeb na stanovených veřejně 
přístupných místech a prostranstvích ve městě Děčíně a obecně závaznou vyhlášku č. 8/1998 
o zřízení nové části města Děčín XXX-Velká Veleň. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 08 
Zastupitelstvo města projednalo žádost o prominutí smluvní pokuty společnosti 
WH Develop s.r.o. za nedodržení lhůty pro provedení „ZŠ Děčín VIII, Vojanova 178/2 - 
výměna fasádních výplní - pavilon C“ a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
prominutí smluvní pokuty ve výši 65.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 10 
Zastupitelstvo města projednalo zápis ze zasedání FV ZM č. 8/2022 ze dne 23. 11. 2022 a 
tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 12 
Zastupitelstvo města projednalo další ročník participativního rozpočtu města „Tvoříme Děčín 
2023“ a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
realizaci participativního rozpočtu ve městě Děčín v roce 2023 „Tvoříme Děčín 2023“. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 13 
Zastupitelstvo města projednalo žádost o prominutí smluvní pokuty společnosti 
NORDARCH s.r.o. za nedodržení lhůty pro zpracování projektové dokumentace ke stavbě 
s názvem „Sportovní areál, Jeronýmova, Děčín IV“ a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
prominutí smluvní pokuty. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 14 
Zastupitelstvo města projednalo žádost obce Dobkovice uzavřít se statutárním městem Děčín 
veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku rozhodování o zrušení údaje 
o místu trvalého pobytu podle ustanovení § 12 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel 
a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
 
s o u h l a s í  
 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi statutárním městem Děčín a obcí Dobkovice 
o výkonu přenesené působnosti na úseku rozhodování o zrušení údaje o místu trvalého 



5 

 

pobytu podle ustanovení § 12 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 15 
Zastupitelstvo města projednalo změnu výše kompenzace veřejné služby v přepravě 
cestujících na rok 2022 a návrh Dodatku č. 16 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě 
cestujících na území statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. kompenzaci veřejné služby v přepravě cestujících na rok 2022 nově ve výši 

100.800.000,00 Kč, 
2. uzavření Dodatku č. 16 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 

statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby mezi statutárním městem Děčín 
a Dopravním podnikem města Děčína a.s. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 16 
Zastupitelstvo města projednalo informaci o projektu „Modernizace odborných učeben 
v děčínských základních školách I“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. podání žádosti o dotaci na projekt „Modernizace odborných učeben v děčínských 

základních školách I“ do plánované 37. výzvy Integrovaného regionálního operačního 
programu - Základní školy (ITI) - SC 4.1 (Méně rozvinuté regiony, Přechodové regiony), 

2. předfinancování projektu „Modernizace odborných učeben v děčínských základních 
školách I“ v roce 2023 v předpokládané min. výši způsobilých výdajů projektu 45,88 mil. Kč 
vč. DPH, 

3. spolufinancování projektu „Modernizace odborných učeben v děčínských základních 
školách I“ v předpokládané min. výši 4,68 mil. Kč. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 17 
Zastupitelstvo města projednalo akce k obnově obecního majetku po bleskové povodni 2021 a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádostí o poskytnutí dotace do podprogramu Ministerstva pro místní rozvoj s názvem 
Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách v roce 2021. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 18 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod nákladního automobilu Ford 
Transit 1,9, RZ 1UM 0676 z vlastnictví statutárního města Děčín do vlastnictví příspěvkové 
organizace Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 28. října 1155/2, 
Děčín I a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. Bezúplatný převod nákladního automobilu Ford Transit 1,9, RZ 1UM 0676 z vlastnictví 

statutárního města Děčín do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková organizace, 28. října 1155/2, Děčín I. 

2. Smlouvu o bezúplatném převodu nákladního automobilu Ford Transit 1,9, RZ 1UM 0676 



6 

 

Usnesení č. ZM 22 11 04 19 
Zastupitelstvo města projednalo návrh Dotačního programu statutárního města Děčín 
„Podpora oblasti sociálních věcí a podpora rodiny“ v roce 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
Dotační program statutárního města Děčín „Podpora oblasti sociálních věcí a podpora rodiny“ 
v roce 2023. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 20 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis z 01. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 08.12.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 05 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na nabytí formou bezúplatného převodu pozemků 
v k. ú. Děčín do majetku města a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. nabytí pozemků p. č. 2965/40 o výměře 61 m2

 a p. č. 2965/41 o výměře 26 m2
 vše 

k. ú. Děčín pod stavbou veřejně přístupné účelové komunikace, bezúplatným převodem 
od ČR - ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, se všemi součástmi a příslušenstvím 
do majetku města a 

2. uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení 
věcného práva č. 24/U/Kos/2022 mezi ČR – ÚZSVM a statutárním městem Děčín, 
pro bezúplatný převod pozemků p. č. 2965/40 o výměře 61 m2

 a p. č. 2965/41 o výměře 
26 m2

 vše k. ú. Děčín se všemi součástmi a příslušenstvím do majetku města. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 05 05 
Zastupitelstvo města projednalo opakovaně problematiku prodeje částí pozemků v k. ú. Dolní 
Žleb a v návaznosti na doporučenou metodiku Ministerstva vnitra ČR 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 132/6, části pozemku p. č. 132/1 (dle GP č. 287-232/2018 se jedná 
o p. č. 132/13 o výměře 186 m2 a p. č. 132/11 o výměře 935 m2) s podmínkou zatížení 
pozemku věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodní 
přípojky k pozemkům p. č. 190 (VB “A+B“) a p. č. 9 (VB “A+C“) k. ú. Dolní Žleb, se všemi 
součástmi a příslušenstvím, pro A. a J. Ch. za cenu 100 Kč/m2 + ostatní náklady, a to 
v návaznosti na usnesení č. RM 22 03 37 11 ze dne 08.02.2022 a č. RM 22 11 37 27 ze dne 
07.06.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 05 06 
Zastupitelstvo města projednalo opakovaně problematiku výkupu pozemků v k. ú. Dolní Žleb 
a v návaznosti na doporučenou metodiku Ministerstva vnitra ČR 
 
s c h v a l u j e  
 



7 

 

výkup pozemku p. č. 137/2 o výměře 141 m2 a části pozemku p. č. 138/1 (dle GP č. 287-
232/2018 se jedná o p. č. 138/4 o výměře 55 m2) v k. ú. Dolní Žleb, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, od J. Ch. za cenu 100 Kč/m2 + ostatní náklady, a to v návaznosti 
na usnesení č. RM 22 03 37 13 ze dne 08.02.2022 a č. RM 22 11 37 28 ze dne 07.06.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 05 07 
Zastupitelstvo města projednalo problematiku prodeje pozemku pod stavbou vodojemu 
v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. ZM 22 06 04 10 ze dne 26.05.2022, týkající se části pozemku p. č. 543 
k. ú. Boletice nad Labem, v plném znění, z důvodu nových skutečností a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 543 o výměře 425 m2 v k. ú. Boletice nad Labem. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 05 08 
Zastupitelstvo města projednalo problematiku prodeje pozemku pod stavbou vodojemu 
v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. ZM 22 06 04 11 ze dne 26.05.2022, týkající se části pozemku p. č. 435 
k. ú. Podmokly, v plném znění, z důvodu nových skutečností a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 435 k. ú. Podmokly, event. jeho část pod oplocením, 
vč. opěrné zdi a travnatého pásu nad touto opěrnou zdí (bez části, sloužící jako nezpevněný 
chodník). 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na změnu „Zásad“ pro prodej a nabytí pozemků a 
 
s c h v a l u j e  
 
nové znění zásad „Postup a zásady nabytí a převodu pozemků do vlastnictví a z vlastnictví 
statutárního města Děčín“ ve smyslu: - úpravy textu čl. VII odst. 1., z původního textu “... dle 
vyhotoveného znaleckého posudku o ceně obvyklé, vyhotoveným soudním znalcem v oboru 
...“ na nový text “... dle vyhotoveného posudku o ceně obvyklé, vyhotoveným znalcem, 
případně odhadcem v oboru ...“, po doplnění doložky o schválení. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 05 10 
Zastupitelstvo města projednalo problematiku členství v honebních společenstvech 
v kat. územích města a 
 
s c h v a l u j e  
 



8 

 

vystoupení statutárního města Děčín z honebních společenstev v kat. územích města Děčín 
a následně vždy k 31.12. každého roku, dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 11 06 01  
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období 
od 05.11.2022 do 09.12.2022 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
 
 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková v.r. 
 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Miroslav Šefara v.r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Mgr. Otto Chmelík v.r. 

 
 

Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová v.r. 
 

 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  v . r .  
   primátor města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

Statutární město Děčín 
Oprava 

 
usnesení z 11. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 15.12.2022 

 
Důvod opravy usnesení 
Žádám o opravu usnesení zastupitelstva města ZM 22 11 04 01 z důvodu administrativní 
chyby v návrhu usnesení. 
 
 
Původní text usnesení 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na vydání nové obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Děčín č. 2/2022 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku č. 2/2022, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
s účinností od 01.01.2023, která současně ruší obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016, 
o omezení potulného a pouličního umění a obecně závaznou vyhlášku č. 6/2019, o evidenci 
trvale označených psů a jejich chovatelů. 
 
 
Nový text usnesení 
 
Usnesení č. ZM 22 11 04 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na vydání nové obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Děčín č. 1/2022 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2022, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
s účinností od 01.01.2023, která současně ruší obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016, 
o omezení potulného a pouličního umění a obecně závaznou vyhlášku č. 6/2019, o evidenci 
trvale označených psů a jejich chovatelů. 
 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková v.r. 
 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Miroslav Šefara v.r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Mgr. Otto Chmelík v.r. 

 
 

Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová v.r. 
 

 
 

Děčín, 16.12.2022 Ing. Jiří Anděl, CSc.  v . r .  
      primátor města 



10 

 

Statutární město Děčín 
Oprava 

 
usnesení z 11. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 15.12.2022 

 
Důvod opravy usnesení 
Žádám o opravu usnesení zastupitelstva města ZM 22 11 04 07 z důvodu administrativní 
chyby v návrhu usnesení. 
 
Původní text usnesení 
Usnesení č. ZM 22 11 04 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na vydání OZV č. 3/2022, kterou se zakazuje veřejné 
nabízení, sjednávání, poskytování a využívání sexuálních služeb na veřejných prostranstvích 
na celém území města Děčín a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku č. 3/2022, kterou se zakazuje veřejné nabízení, sjednávání, 
poskytování a využívání sexuálních služeb na veřejných prostranstvích na celém území města 
Děčín s účinností od 1.1.2023 a která současně ruší obecně závaznou vyhlášku č. 2/2001 
o zákazu veřejného nabízení a poskytování sexuálních služeb na stanovených veřejně 
přístupných místech a prostranstvích ve městě Děčíně a obecně závaznou vyhlášku č. 8/1998 
o zřízení nové části města Děčín XXX-Velká Veleň. 
 
 
Nový text usnesení 
Usnesení č. ZM 22 11 04 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na vydání OZV č. 2/2022, kterou se zakazuje veřejné 
nabízení, sjednávání, poskytování a využívání sexuálních služeb na veřejných prostranstvích 
na celém území města Děčín a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku č. 2/2022, kterou se zakazuje veřejné nabízení, sjednávání, 
poskytování a využívání sexuálních služeb na veřejných prostranstvích na celém území města 
Děčín s účinností od 1.1.2023 a která současně ruší obecně závaznou vyhlášku č. 2/2001 
o zákazu veřejného nabízení a poskytování sexuálních služeb na stanovených veřejně 
přístupných místech a prostranstvích ve městě Děčíně a obecně závaznou vyhlášku č. 8/1998 
o zřízení nové části města Děčín XXX-Velká Veleň. 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková v.r. 
 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Miroslav Šefara v.r. 
 
Ověřovatelé zápisu:   Mgr. Otto Chmelík v.r. 

 
Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová v.r. 

 
 
 
 

Děčín, 16.12.2022 Ing. Jiří Anděl, CSc.  v . r .  
      primátor města 

 


